Quarta, 02 de abril de 2025 | VOL: 7 | Nº 2611

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

Resolução nº 10 de 01 de abril de 2025 - .Dispõe sobre a exoneração de Assessor Legislativo ......................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria nº 030/2025 ............................................................................................................................. 2
Portaria nº 031/2025 ............................................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 02 de abril de 2025 VOL: 7 | Nº 2611

Gabinete da Presidência

RESOLUÇÃO

Resolução nº 10 de 01 de abril de 2025 - .Dispõe sobre a

exoneração de Assessor Legislativo

RESOLUÇÃO Nº 10, DE 01 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre a Exoneração de Assessor Legislativo.”   O

Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes, Sr. Jose Henrique Soares Paiva, no uso de suas

atribuições, RESOLVE:   Art. 1º Exonerar a Sr.ª Naelly da

Silva Oliveira , do cargo de Assessor Legislativo .   Esta

resolução entra em vigor na data de sua publicação.   Santo

Antônio dos Lopes, 01 de abril de 2025.

______________________________________________

Jose Rauricio Justino da Silva Presidente da Câmara

Municipal

Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU

Agente Administrativo

Código identificador: afitcpbzp20250402100417

PORTARIA

Portaria nº 030/2025

  PORTARIA Nº 030/2025                                 Santo

Antônio dos Lopes – MA, 02 de abril de 2025.   O Senhor

Presidente da Câmara de Santo Antônio dos Lopes – MA,

no uso de suas atribuições legais.   RESOLVE: Art. 1º. Fica

nomeado a Sr.ª Elizângela Rodrigues dos Reis, portadora

do RG Nº 000035566795-9 SSP - MA e do CPF Nº

022.941.533-40, para exercer o cargo de Assessor

Legislativo da Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes – MA, até 31 de dezembro de 2025.   Art. 2º. Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.   Sala da Presidência da Câmara

Municipal de Santo Antônio dos Lopes – MA, 02 de abril

de 2025.

______________________________________   Jose

Rauricio Justino da Silva Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU

Agente Administrativo

Código identificador: $XlyDvp.KlD6

Portaria nº 031/2025

PORTARIA Nº 031/2025               Santo Antônio dos

Lopes – MA, 02 de abril de 2025. O Senhor Presidente da

Câmara de Santo Antônio dos Lopes – MA, no uso de suas

atribuições legais. RESOLVE: Art. 1º. Fica nomeado a Sr.ª

Elizângela Rodrigues dos Reis, portador do RG Nº

000035566795-9 MA e do CPF Nº 022.941.533-40, para

exercer a função de Gestor de Contratos da Câmara

Municipal de Santo Antônio dos Lopes – MA, até 31 de

dezembro de 2025. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação. Registre-se e Publique-se. Sala da

Presidência da Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes – MA, 02 de abril de 2025.

______________________________________ José

Rauricio Justino da Silva Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU

Agente Administrativo

Código identificador: $zLoTtoT66Qd

Página 2/3

Quarta, 02 de abril de 2025 VOL: 7 | Nº 2611

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara de Municipal de Santo Antônio dos Lopes
R. Osvaldo Rocha, Santo Antônio dos Lopes - MA

Cep: 65730-000

JOSÉ RAURICIO JUSTINO DA SILVA
Presidente

Informações: camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	RESOLUÇÃO
	Resolução nº 10 de 01 de abril de 2025 - .Dispõe sobre a exoneração de Assessor Legislativo

	PORTARIA
	Portaria nº 030/2025
	Portaria nº 031/2025

		2025-04-03T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES CAMARA MUNIC:07371735000170 1